[image: image2.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024 г.                                       № 24                               х. Верхнеподпольный

О проведении ежегодной перерегистрации
граждан, состоящих на учёте в качестве
нуждающихся жилых помещениях
                   В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Областного закона «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» от 07.10.2005 363-ЗС, Уставом муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение», руководствуясь решением заседания жилищной комиссии по постановке граждан на квартирный учёт при Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения № 1 от 18.03.2024г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список граждан, состоящих на квартирном учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения (согласно приложению).
           2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – И. С. Дашкову.

 Глава Администрации

 Верхнеподпольненского
 сельского поселения                                                                                    А.Г. Ягольник

Постановление вносит сектор по вопросам ЖКХ

Приложение
к постановлению Администрации Верхнеподпольненского
сельского поселения от 22.03.2024г № 24
Список граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях по Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

	№ п/п
	 Фамилия, имя, отчество
	Категория
	Год постановки на учёт

	1.
	Николаенко Андрей Викторович
	Уч-ник боевых действий
	2006

	2.
	Кудреватых Евгений Борисович
	Уч-ник боевых действий
	2010

	3.
	Чекомасова Дина Дмитриевна
	Граждане
	2011

	4.
	Садовников Сергей Станиславович
	Граждане
	2012

	5.
	Мацак Мария Васильевна
	Граждане (многодетная)
	2014

	6.
	Шершнева Елена Владимировна
	Специалист, работающий на селе
	2014

	7.
	Шилин Олег Николаевич
	Граждане
	2016

	8.
	Воробьев Михаил Михайлович
	Граждане
	2017

	9.
	Дашкова Юлия Сергеевна
	Специалист, работающий на селе
	2017

	10.
	Малькова Наталья Александровна
	Многодетная семья
	2020

	11.
	Дудченко Надежда Анатольевна
	Молодая Семья
	2020

	12.
	Асеева Ольга Валерьевна
	Граждане
	2021

	13.
	Пивцова Анастасия Андреевна
	Граждане
	2021

	14.
	Головицкий Виктор Федорович
	Многодетная семья
	2022

[image: image1]